STECK - Preisliste 2016
STECK - Wandschiene
Stahl - pulverbeschichtet
230.100 100 Fr 33.00 Preis / Lfm
Länge
cm
- für vertikale Montage
- Sprung T-Stanzung = 125mm

161.060 060 Fr 58.25
161.070 070 Fr 64.70
161.080 080 Fr 71.10
Länge
cm
- Länge = Ausladung Träger
- passend zu 156 + 256
- inkl. Befestigungsmaterial für
  Verschraubung an Säule (156+256)
Preis
Brutto
Art. Nr
Fusselement einseitig mit Nase
50mm
Stahl - pulverbeschichtet
261N.050 050 Fr 49.00
261N.060 060 Fr 54.90
261N.070 070 Fr 60.75
261N.080 080 Fr 66.65
Länge
cm
- Nase für Abrollsicherung Art. 133.xxx
- Länge = Ausladung Träger
- passend zu 156 + 256
- inkl. Befestigungsmaterial für
  Verschraubung an Säule (156+256)
- Zubehör: Abrollsicherung 133.xxx
Preis
Brutto
Art. Nr
Fusselement einseitig mit Nase
50mm
Stahl - galv. verzinkt
161N.050 050 Fr 54.60
161N.060 060 Fr 61.05
161N.070 070 Fr 67.50
161N.080 080 Fr 73.90
Länge
cm
- Nase für Abrollsicherung Art. 133.xxx
- Länge = Ausladung Träger

159.107 107 Fr 85.35
159.127 127 Fr 97.75
159.147 147 Fr 110.20
159.167 167 Fr 122.60
Länge
cm
- passend zu 158+258
- inkl. Befestigungsmaterial für
  Verschraubung an Säule (158+258)
Preis
Brutto
Art. Nr
Fusselement doppelseitig mit
Nase 50mm
Stahl - pulverbeschichtet
259N.087 087 Fr 72.30
259N.107 107 Fr 83.60
259N.127 127 Fr 94.95
259N.147 147 Fr 106.30
259N.167 167 Fr 117.65
Länge
cm
- passend zu 158+258
- inkl. Befestigungsmaterial für
  Verschraubung an Säule (158+258)
- Zubehör: Abrollsicherung 133.xxx
Preis
Brutto
Art. Nr
3Jan. 2016 - V. 1.5 / 15
STECK - Preisliste 2016
Fusselement doppelseitig mit
Nase 50mm
Stahl - galv. verzinkt
159N.087 087 Fr 79.70
159N.107 107 Fr 92.10
159N.127 127 Fr 104.50
159N.147 147 Fr 116.95
159N.167 167 Fr 129.35
Länge
cm
- passend zu 158+258
- inkl. Befestigungsmaterial für